
02/09/2023

HORA

10:30
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 9956 F FU16 SM5301 BARCENA HERNANDEZ, ANDREA 10/12/2008 INFICANT - VILLA DE NOJA 2' 49''
2 8181 F FU14 SM1872 ZORRILLA DIZ, AITANA 06/08/2010 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2' 54''
3 8064 F FU14 SM7464 PASCUAL RUIZ, SARA 19/11/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 55''
4 8724 F FU14 SM1213 HONTAÑON SAIZ, CARLA 23/05/2011 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 56''
5 8098 F FU14 SM7552 MERINO AGUILERA, ALDARA 19/10/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 58''
6 9031 F FU16 SM2396 GONZALEZ MARCO, INES 21/12/2009 BM ATLETICO COLINDRES 3' 01''
7 8721 F FU14 SM6543 GONZALEZ URQUIJO, ESTELA 17/02/2010 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 03''
8 8093 F FU14 SM6865 GONZALEZ OSUNA, AMAIA 28/01/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 04''
9 8959 F FU14 SM478 GARCIA CUETO, GEMA 19/03/2010 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 11''

10 8957 F FU14 SM1419 PIÑA RUEDA, CLAUDIA 08/04/2011 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 12''
11 8722 F FU14 SM7296 RUIZ GUTIERREZ, MARTINA 17/11/2011 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 15''
12 8034 F FU14 SM6452 RUIZ LOPEZ, AMAIA 04/04/2010 BM ATLETICO COLINDRES 3' 16''
13 8036 F FU14 SM1850 SANCHEZ CAVADAS, VEGA 01/10/2011 BM ATLETICO COLINDRES 3' 22''
14 8096 F FU14 SM6860 DIEZ PALAZUELO, CELIA 06/03/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 33''
15 1000 F FU14 - LOPEZ- BERGES GARCIA, DANIELA 19/02/2010 SEGOVIA 4' 18''

Sub14 Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 8181 F FU14 SM1872 ZORRILLA DIZ, AITANA 06/08/2010 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2' 54''
2 8064 F FU14 SM7464 PASCUAL RUIZ, SARA 19/11/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 55''
3 8724 F FU14 SM1213 HONTAÑON SAIZ, CARLA 23/05/2011 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 56''
4 8098 F FU14 SM7552 MERINO AGUILERA, ALDARA 19/10/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 58''
5 8721 F FU14 SM6543 GONZALEZ URQUIJO, ESTELA 17/02/2010 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 03''
6 8093 F FU14 SM6865 GONZALEZ OSUNA, AMAIA 28/01/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 04''
7 8959 F FU14 SM478 GARCIA CUETO, GEMA 19/03/2010 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 11''
8 8957 F FU14 SM1419 PIÑA RUEDA, CLAUDIA 08/04/2011 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 12''
9 8722 F FU14 SM7296 RUIZ GUTIERREZ, MARTINA 17/11/2011 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 15''

10 8034 F FU14 SM6452 RUIZ LOPEZ, AMAIA 04/04/2010 BM ATLETICO COLINDRES 3' 16''
11 8036 F FU14 SM1850 SANCHEZ CAVADAS, VEGA 01/10/2011 BM ATLETICO COLINDRES 3' 22''
12 8096 F FU14 SM6860 DIEZ PALAZUELO, CELIA 06/03/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 33''
13 1000 F FU14 - LOPEZ- BERGES GARCIA, DANIELA 19/02/2010 SEGOVIA 4' 18''

Sub16 Femenino 10:30

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 9956 F FU16 SM5301 BARCENA HERNANDEZ, ANDREA 10/12/2008 INFICANT - VILLA DE NOJA 2' 49''
2 9031 F FU16 SM2396 GONZALEZ MARCO, INES 21/12/2009 BM ATLETICO COLINDRES 3' 01''

02/09/2023

HORA

10:40
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 8719 M MU14 SM7468 GARCIA GONZALEZ, DAVID 24/02/2010 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 33''
2 8170 M MU14 SM6416 AGUIRREZABAL GUTIERREZ, FRANCISCO 21/04/2010 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2' 34''
3 8712 M MU14 SM7064 BERODAS SACRISTAN, ANGEL 14/10/2011 ATLETISMO TORRELAVEGA 2' 35''
4 8077 M MU14 SM7550 GARCIA ESTEVEZ, BRUNO 18/08/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 55''
5 8955 M MU14 SM7166 BARCENA HERNANDEZ, FERNANDO 27/04/2011 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 02''
- 1001 M MU14 TO369 HERNANDEZ RAMIREZ, GONZALO 21/10/2010 UNICAJA BANCO - CA TOLEDO NP

02/09/2023

HORA

10:50
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 9957 M MU16 SM6173 GONZALEZ LOPEZ, HUGO 05/05/2009 INFICANT - VILLA DE NOJA 2' 23''
2 9959 M MU16 SM5792 GUTIERREZ MAGADAN, AIMAR 02/05/2008 INFICANT - VILLA DE NOJA 2' 24''
3 9955 M MU16 SM6167 VEGA MIRANDA, MARCOS 07/06/2009 INFICANT - VILLA DE NOJA 2' 24''
4 9313 M MU16 SM1869 ABASCAL RUIZ, AARON 29/04/2008 ATLETISMO PIELAGOS 2' 25''

TEMPORADA 2023

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

IV Milla Urbana Villa de Noja

- Comité Autonómico de Jueces -

Competición IV MILLA URBANA 'VILLA DE NOJA'

Lugar y fecha Noja, 2 de septiembre de 2023

INFICANT - VILLA DE NOJA

IV Milla Urbana Villa de Noja

Organiza

CATEGORÍA DISTANCIA

790 m.

Sub16 Masculino
DISTANCIACATEGORÍA

790 m.

790 m.

IV Milla Urbana Villa de Noja

CATEGORÍA DISTANCIA

790 m.

Sub14 y Sub16 Femenino

790 m.

Sub14 Masculino



02/09/2023

HORA

11:00
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 7720 F FU12 SM2019 FRECAUTAN POLEACOVA, VALERIA 02/12/2013 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 58''
2 7955 F FU12 SM1415 RABEI, STACEY NADINE 19/07/2013 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 06''
3 1007 F FU12 - PIQUERAS LOPEZ, JOANE 24/07/2012 SANTURTZI 3' 08''
4 1004 F FU12 SG325 LOPEZ-BERGES GARCIA, EMMA 03/03/2012 CAS - CIUDAD DE SEGOVIA 3' 11''
5 7178 F FU12 SM1735 SANCHEZ RAMOS, EMMA 23/10/2013 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 3' 17''
6 7510 F FU12 SM2371 SOMOHANO PINEY, VALERIA 28/10/2013 ATLETISMO TRASMIERA 3' 22''
7 1006 F FU12 - OCHOA SANCHEZ, GABRIELA 26/07/2012 LAREDO 3' 29''
8 1003 F FU12 - BRAGADO CUQUEJO, IRATI 26/06/2012 BILBAO 3' 31''
9 1005 F FU12 - MARTINEZ CURIEL, ARIANE 23/06/2012 SANTURTZI 3' 38''

10 1002 F FU12 - BOLADO MONTERO, ALBA 03/04/2013 CASTRO URDIALES 4' 05''
- 7173 F FU12 SM2398 BARRIO CRUZ, MICAELA 25/01/2013 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO NP

02/09/2023

HORA

11:10
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 6183 M MU12 SM1734 SANCHEZ RAMOS, LEO 23/10/2013 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2' 50''
2 6955 M MU12 SM7424 LEON SUAREZ, YIRAN 05/09/2013 INFICANT - VILLA DE NOJA 2' 52''
3 6032 M MU12 SM7571 SANCHEZ MORAL, LEO 22/01/2012 BM ATLETICO COLINDRES 2' 53''
4 6362 M MU12 SM1263 DE LA FUENTE GOMEZ, MARCOS 20/04/2012 BEZANA ATLETISMO 2' 55''
5 6176 M MU12 SM2256 ALONSO FLORES, IVAN 01/10/2013 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 3' 00''
6 6033 M MU12 SM1628 RUIZ LOPEZ, IURDE 14/10/2012 BM ATLETICO COLINDRES 3' 03''
7 6956 M MU12 SM7109 VEGA MIRANDA, MARTIN 07/09/2013 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 17''
8 6178 M MU12 SM1568 FERNANDEZ PEREZ, IKER 12/08/2013 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 3' 20''

02/09/2023

HORA

11:20
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 5355 F FU10 SM1665 DE LA LOMA GARCIA, DAFNE 17/02/2014 BEZANA ATLETISMO 1' 22''
2 5864 F FU10 SM2507 VELASCO RIOS, SARA 06/06/2014 ATLETISMO CAMARGO 1' 24''
3 5869 F FU10 SM2492 ECHEVARRIA SANTAMARIA, ALBA 20/11/2014 ATLETISMO CAMARGO 1' 25''
4 5857 F FU10 SM1978 RIAGA LLAMA, ELENA 03/01/2014 ATLETISMO CAMARGO 1' 26''
5 5031 F FU10 SM1851 SANCHEZ CAVADAS, OLIVIA 15/07/2014 BM ATLETICO COLINDRES 1' 27''
6 5356 F FU10 SM139 SANMARTIN GONZALEZ, ANTIA 27/08/2014 BEZANA ATLETISMO 1' 28''
7 5510 F FU10 SM2742 CASTILLO IGARTUA, CELIA 08/09/2015 ATLETISMO TRASMIERA 1' 31''
8 5955 F FU10 SM1996 FERNANDEZ COSTALES, CLARA 07/09/2015 INFICANT - VILLA DE NOJA 1' 36''
9 5867 F FU10 SM2503 NORIEGA CORTIJO, ADRIANA 12/09/2014 ATLETISMO CAMARGO 1' 36''

10 5354 F FU10 SM1347 DE LA FUENTE GOMEZ, TERESA 25/11/2014 BEZANA ATLETISMO 1' 37''
11 5866 F FU10 SM2531 ALCANTARA MARTINEZ, LAURA 14/07/2014 ATLETISMO CAMARGO 1' 40''
12 1008 F FU10 - CARRASCAL VEGA, NOA 01/05/2014 VITORIA 2' 15''
- 1009 F FU10 - MARINONI MARINONI, LARA 26/06/2015 CASTILLO NP
- 5070 F FU10 SM1251 PASCUAL RUIZ, CRISTINA 24/09/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP

02/09/2023

HORA

11:30
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 4507 M MU10 SM1695 PRIETO MANGAS, JORGE 07/03/2014 ATLETISMO TRASMIERA 1' 17''
2 4871 M MU10 SM1972 CAGIGAL JIMENEZ, CARLOS 30/01/2014 ATLETISMO CAMARGO 1' 20''
3 4440 M MU10 SM1510 BOLADO MONTERO, MARCOS 25/06/2014 ATLETICO CASTRO 1' 21''
4 4732 M MU10 SM2215 EGEA MARTINEZ, EDUARDO 21/04/2015 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 1' 22''
5 4873 M MU10 SM469 GUARDADO HERNANDEZ, ALVARO 06/05/2014 ATLETISMO CAMARGO 1' 25''
6 1012 M MU10 - ZUBILLAGA CANO, NOE 27/04/2015 SANTOÑA 1' 26''
7 4567 M MU10 SM1651 COBO VICENTE, ALAN 22/04/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 1' 27''
8 4085 M MU10 SM1929 GARCIA ESTEVEZ, LUCAS 03/10/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 28''
9 1010 M MU10 - BARQUIN VIELVA, MARTIN 23/06/2015 SANTANDER 1' 30''

10 4883 M MU10 SM2650 BELLOTA FUENTES, DIEGO 11/08/2014 ATLETISMO CAMARGO 1' 33''
11 4506 M MU10 SM1701 FERNANDEZ TRUEBA, MARCOS 16/12/2014 ATLETISMO TRASMIERA 1' 34''
12 1011 M MU10 - DEL ROSAL DEL RIO, MARCOS 03/10/2015 CARASA 1' 37''
13 4718 M MU10 SM1769 GARCIA GONZALEZ, PABLO 09/07/2015 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1' 39''
14 4870 M MU10 SM2508 FERNANDEZ GARCIA, MANUEL 30/01/2014 ATLETISMO CAMARGO 1' 40''
15 4075 M MU10 SM1314 GONZALEZ OSUNA, MIGUEL 29/05/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 51''
16 1071 M MU10 - MARTIN HERNANDEZ, DANIEL 25/09/2015 INDEPENDIENTE 1' 59''
- 4186 M MU10 SM2399 BARRIO CRUZ, MARTIN 29/04/2014 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO NP
- 4260 M MU10 SM2680 GÜEMES PELAYO, ALVARO 27/08/2014 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR NP
- 4406 M MU10 SM2404 RENEDO DIAZ, RUBEN 24/07/2014 VILLA DE CABEZON NP

IV Milla Urbana Villa de Noja

CATEGORÍA

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub10 Femenino 380 m.

DISTANCIA

DISTANCIA

380 m.

Sub12 Femenino

790 m.

IV Milla Urbana Villa de Noja

CATEGORÍA

Sub10 Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

790 m.

IV Milla Urbana Villa de Noja

Sub12 Masculino

IV Milla Urbana Villa de Noja



02/09/2023

HORA

11:40
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 3173 F FU08 SM2397 PASCUAL GARCIA, NOA 25/05/2016 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 0' 38''
2 3404 F FU08 SM2405 RENEDO DIAZ, CANDELA 10/03/2016 VILLA DE CABEZON 0' 40''
3 3955 F FU08 SM2481 MLADENOVA MARIYANOVA, DANAIA 17/07/2016 INFICANT - VILLA DE NOJA 0' 41''
4 3079 F FU08 SM2417 MERINO AGUILERA, LAURA 03/08/2016 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0' 41''
5 3507 F FU08 SM2438 CARBALLO RABA, NEKANE 23/03/2017 ATLETISMO TRASMIERA 0' 44''
6 1013 F FU08 - CARRASCAL VEGA, LARA 22/02/2016 VITORIA 0' 44''
7 1015 F FU08 - ORTIZ PASTOR, CLAUDIA 10/10/2016 MERUELO 0' 45''
8 1014 F FU08 - GARCIA CAVADAS, MANUELA 21/08/2017 LAREDO 0' 46''

02/09/2023

HORA

11:50
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 2367 M MU08 SM2216 DE LA LOMA GARCIA, ENZO 24/09/2016 BEZANA ATLETISMO 0' 35''
2 1019 M MU08 - VEGA GALVAN, MARIO 27/02/2016 MIJAROJOS 0' 36''
3 1020 M MU08 - VELASCO RIOS, SAMUEL 30/01/2017 SANTANDER 0' 39''
4 2717 M MU08 SM2483 PAVON ALBIR, DARIO 12/11/2016 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0' 39''
5 2864 M MU08 SM2511 FERNANDEZ GARCIA, JAVIER 01/08/2017 ATLETISMO CAMARGO 0' 40''
6 2060 M MU08 SM2629 CILLERO ORIA, SERGIO 05/01/2017 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0' 41''
7 1018 M MU08 - PIÑA RUEDA, ALVARO 10/09/2017 MERUELO 0' 42''
8 1017 M MU08 - MARINONI MARINONI, SEBASTIAN 30/12/2017 CASTILLO 0' 51''
- 1016 M MU08 - FREIRE SAINZ, JUAN 26/10/2016 RIOCORVO NP
- 2270 M MU08 SM2458 ORTIZ PEREZ, MARTIN 11/11/2016 ATLETISMO PIELAGOS NP

Sub08 Femenino 190 m.

Sub08 Masculino
DISTANCIA

190 m.

IV Milla Urbana Villa de Noja

IV Milla Urbana Villa de Noja

CATEGORÍA

CATEGORÍA DISTANCIA



02/09/2023

HORA

12:00
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 351 M MV40 S386 SANTA CRUZ BARRIOS, SANTIAGO 07/01/1983 BEZANA ATLETISMO 5' 02''
2 795 M MV40 S10571 GUTIERREZ ABASCAL, JAVIER 02/03/1978 AMIGOS DEL DEPORTE 5' 05''
3 266 M MV40 SR486 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 06''
4 175 M MV40 S9790 FUICA OCHOA, RAUL 11/11/1975 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 11''
5 333 M MV40 S323 DEL ROSAL CHICO, MARCOS 31/10/1976 TRIKITEAM 5' 12''
6 1028 M MV40 - ORIA LASO, VICTOR MANUEL 15/05/1977 TORRELAVEGA 5' 14''
7 955 M MV50 S286 SALAS MERINO, VALENTIN 16/08/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 15''
8 973 M MV50 S10512 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 11/06/1968 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 32''
9 283 M MV50 S4987 ORTIZ MARTINEZ, GABINO 18/03/1965 ATLETISMO PIELAGOS 5' 34''

10 1022 M MV40 - CARRASCAL MARTIN, CARLOS 04/07/1981 VITORIA 5' 34''
11 1025 M MV40 - HERRERA MAZAS, ANTONIO 27/06/1980 CARTES 5' 41''
12 961 M MV40 SR223 RUIZ BORBOLLA, DANIEL JOSE 27/09/1977 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 42''
13 1024 M MV50 - FERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 08/07/1971 EL ASTILLERO 5' 47''
14 968 M MV60 S10865 HERRERA GOMEZ, JOSE MANUEL 06/11/1962 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 48''
15 105 M MV40 S9373 CONCHA PEREZ, FELIX 28/02/1978 EDM CAYON 5' 58''
16 965 M MV50 S50 PARDO TAPIA, CECILIO JAVIER 04/04/1966 INFICANT - VILLA DE NOJA 6' 08''
17 964 M MV50 SR2161 TORRE AGUADO, JUAN 26/08/1964 INFICANT - VILLA DE NOJA 6' 14''
18 1021 M MV50 - BORDENAVE VIGNAU, GILLES 15/11/1965 PAU 6' 15''
19 47 M MV50 S9169 GONZALEZ HONTALVILLA, MIGUEL ANGEL 17/04/1968 BM ATLETICO COLINDRES 6' 17''
20 1068 M MV50 SR1706 UNCILLA FERNANDEZ, JOSE MARIA 30/08/1966 CA CORRECASTRO 6' 18''
21 48 M MV50 S9737 TERAN VIGIL, GONZALO 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 6' 24''
22 778 M MV40 SR2113 DA COSTA GARCIA, MARIO 20/10/1975 CD OZONO 6' 29''
23 1070 M MV50 - DURAN RODRIGUEZ, FRANCISCO 12/08/1967 ALAVA 6' 53''
24 237 M MV60 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 13/07/1953 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 57''
25 728 M MV60 S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 7' 05''
26 1023 M MV50 - EGEA RODRIGUEZ, EDUARDO 26/12/1963 ESPONZUES 7' 09''
27 1026 M MV40 - MARINONI MARINONI, ANDREA 04/05/1983 CASTILLO 7' 26''
28 1027 M MV60 - MIGUEL REGATERO, JOSE JAVIER 26/10/1953 BILBAO 7' 53''
- 89 M MV40 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP
- 199 M MV40 S10967 BARRIO LORES, RUBEN 13/02/1977 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO NP
- 874 M MV40 SR482 BELLOTA HOYA, VALENTIN 22/10/1975 ATLETISMO CAMARGO NP
- 952 M MV50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA NP
- 1029 M MV50 - POO CASTILLO, JUAN CARLOS 13/09/1969 TORRELAVEGA NP

Máster Masculino A (de 40 a 49 años) 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 351 M MV40 S386 SANTA CRUZ BARRIOS, SANTIAGO 07/01/1983 BEZANA ATLETISMO 5' 02''
2 795 M MV40 S10571 GUTIERREZ ABASCAL, JAVIER 02/03/1978 AMIGOS DEL DEPORTE 5' 05''
3 266 M MV40 SR486 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 06''
4 175 M MV40 S9790 FUICA OCHOA, RAUL 11/11/1975 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 11''
5 333 M MV40 S323 DEL ROSAL CHICO, MARCOS 31/10/1976 TRIKITEAM 5' 12''
6 1028 M MV40 - ORIA LASO, VICTOR MANUEL 15/05/1977 TORRELAVEGA 5' 14''
7 1022 M MV40 - CARRASCAL MARTIN, CARLOS 04/07/1981 VITORIA 5' 34''
8 1025 M MV40 - HERRERA MAZAS, ANTONIO 27/06/1980 CARTES 5' 41''
9 961 M MV40 SR223 RUIZ BORBOLLA, DANIEL JOSE 27/09/1977 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 42''

10 105 M MV40 S9373 CONCHA PEREZ, FELIX 28/02/1978 EDM CAYON 5' 58''
11 778 M MV40 SR2113 DA COSTA GARCIA, MARIO 20/10/1975 CD OZONO 6' 29''
12 1026 M MV40 - MARINONI MARINONI, ANDREA 04/05/1983 CASTILLO 7' 26''
- 89 M MV40 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO NP
- 199 M MV40 S10967 BARRIO LORES, RUBEN 13/02/1977 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO NP
- 874 M MV40 SR482 BELLOTA HOYA, VALENTIN 22/10/1975 ATLETISMO CAMARGO NP

Máster Masculino B (de 50 a 59 años) 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 955 M MV50 S286 SALAS MERINO, VALENTIN 16/08/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 15''
2 973 M MV50 S10512 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 11/06/1968 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 32''
3 283 M MV50 S4987 ORTIZ MARTINEZ, GABINO 18/03/1965 ATLETISMO PIELAGOS 5' 34''
4 1024 M MV50 - FERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 08/07/1971 EL ASTILLERO 5' 47''
5 965 M MV50 S50 PARDO TAPIA, CECILIO JAVIER 04/04/1966 INFICANT - VILLA DE NOJA 6' 08''
6 964 M MV50 SR2161 TORRE AGUADO, JUAN 26/08/1964 INFICANT - VILLA DE NOJA 6' 14''
7 1021 M MV50 - BORDENAVE VIGNAU, GILLES 15/11/1965 PAU 6' 15''
8 47 M MV50 S9169 GONZALEZ HONTALVILLA, MIGUEL ANGEL 17/04/1968 BM ATLETICO COLINDRES 6' 17''
9 1068 M MV50 SR1706 UNCILLA FERNANDEZ, JOSE MARIA 30/08/1966 CA CORRECASTRO 6' 18''

10 48 M MV50 S9737 TERAN VIGIL, GONZALO 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 6' 24''
11 1070 M MV50 - DURAN RODRIGUEZ, FRANCISCO 12/08/1967 ALAVA 6' 53''
12 1023 M MV50 - EGEA RODRIGUEZ, EDUARDO 26/12/1963 ESPONZUES 7' 09''
- 952 M MV50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 INFICANT - VILLA DE NOJA NP
- 1029 M MV50 - POO CASTILLO, JUAN CARLOS 13/09/1969 TORRELAVEGA NP

Máster Masculino C (60 años y más) 12:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 968 M MV60 S10865 HERRERA GOMEZ, JOSE MANUEL 06/11/1962 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 48''
2 237 M MV60 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 13/07/1953 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 57''
3 728 M MV60 S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 7' 05''
4 1027 M MV60 - MIGUEL REGATERO, JOSE JAVIER 26/10/1953 BILBAO 7' 53''

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.Master Masculino

1.609 m.

IV Milla Urbana Villa de Noja

1.609 m.

1.609 m.



02/09/2023

HORA

12:15
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 3508 F FPIT SM2440 FERNANDEZ TRUEBA, SOFIA 06/03/2018 ATLETISMO TRASMIERA 0' 23''
2 1033 F FPIT - VEGA GALVAN, DIANA 23/07/2018 MIJAROJOS 0' 25''
3 1031 F FPIT - PARREÑO REVILLA, INES 02/01/2018 BERANGA 0' 26''
4 1030 F FPIT - GARCIA CAVADAS, JULIETA 30/09/2019 LAREDO 0' 46''
5 1032 F FPIT - SAIZ MORENO, AZAR 13/01/2022 MALIAÑO 1' 12''

02/09/2023

HORA

12:25
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 1038 M MPIT - ZUBILLAGA CANO, LEO 30/05/2018 SANTOÑA 0' 20''
2 1037 M MPIT - MARTIN LARGO, MARCO 27/01/2018 SANTANDER 0' 21''
3 1036 M MPIT - LEON SUAREZ, ZAYD 16/05/2019 MERUELO 0' 24''
4 1034 M MPIT - FREIRE SAINZ, SEBASTIAN 19/12/2019 RIOCORVO 0' 29''
5 1035 M MPIT - GUTIERREZ HOZ, ALEJANDRO 17/12/2020 LIERGANES 0' 48''

02/09/2023

HORA

12:35
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 534 F FV40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS 5' 45''
2 964F F FV40 SR2196 TRELLES REINOSO, SARA MARIA 26/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 53''
3 10956 F FU18 SM6007 CANAL GORDALIZA, JULIA 07/08/2007 INFICANT - VILLA DE NOJA 6' 09''
4 352 F FV50 S10866 MORENO ARRUZA, ANA 21/12/1969 BEZANA ATLETISMO 6' 23''
5 11736 F FU20 S4 GONZALEZ MARTINEZ, YULISA 01/03/2005 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 6' 29''
6 731 F FV40 S379 MARTINEZ RAMIREZ, YULY 15/01/1982 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 6' 35''
7 11956 F FU20 SR370 DORAO CALVO, MYRIAM 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA 6' 52''
8 10957 F FU18 SM6156 ORTIZ PASTOR, LUCIA 11/11/2007 INFICANT - VILLA DE NOJA 7' 43''
- 978 F FV40 SR2408 SAINZ LOPEZ, PAULA 29/06/1981 INFICANT - VILLA DE NOJA NP
- 979 F FSEN S2232 MARIN CAMPOS, MARIA 25/09/1998 INFICANT - VILLA DE NOJA NP
- 1039 F FV40 - PEREIRA FERNANDEZ, LAURA LIZET 17/04/1978 CASTILLO NP
- 10720 F FU18 S187 GONZALEZ URQUIJO, TANIA 11/01/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA NP

Sub18 Femenino 12:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 10956 F FU18 SM6007 CANAL GORDALIZA, JULIA 07/08/2007 INFICANT - VILLA DE NOJA 6' 09''
2 10957 F FU18 SM6156 ORTIZ PASTOR, LUCIA 11/11/2007 INFICANT - VILLA DE NOJA 7' 43''
- 10720 F FU18 S187 GONZALEZ URQUIJO, TANIA 11/01/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA NP

Sub20 Femenino 12:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 11736 F FU20 S4 GONZALEZ MARTINEZ, YULISA 01/03/2005 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 6' 29''
2 11956 F FU20 SR370 DORAO CALVO, MYRIAM 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA 6' 52''

Sénior Femenino 12:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
- 979 F FSEN S2232 MARIN CAMPOS, MARIA 25/09/1998 INFICANT - VILLA DE NOJA NP

Máster Femenino A (de 40 a 49 años) 12:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 534 F FV40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS 5' 45''
2 964F F FV40 SR2196 TRELLES REINOSO, SARA MARIA 26/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 53''
3 731 F FV40 S379 MARTINEZ RAMIREZ, YULY 15/01/1982 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 6' 35''
- 978 F FV40 SR2408 SAINZ LOPEZ, PAULA 29/06/1981 INFICANT - VILLA DE NOJA NP
- 1039 F FV40 - PEREIRA FERNANDEZ, LAURA LIZET 17/04/1978 CASTILLO NP

Máster Femenino B (de 50 a 59 años) 12:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 352 F FV50 S10866 MORENO ARRUZA, ANA 21/12/1969 BEZANA ATLETISMO 6' 23''

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

Absoluto Femenino 1.609 m.

Pitufo Femenino

IV Milla Urbana Villa de Noja

IV Milla Urbana Villa de Noja

CATEGORÍA DISTANCIA

IV Milla Urbana Villa de Noja

CATEGORÍA

DISTANCIA

Pitufo Masculino 100 m.

CATEGORÍA

100 m.

DISTANCIA



02/09/2023

HORA

12:50
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 12956 M MSEN S10581 GOMEZ GUTIERREZ, MARCO 27/08/2001 INFICANT - VILLA DE NOJA 4' 38''
2 977 M MSEN S10243 GARCIA NAVARRETE, CARLOS 29/08/1999 INFICANT - VILLA DE NOJA 4' 40''
3 1044 M MSEN PEND. 4€ PAJARES DOMINGUEZ, ADRIAN 28/08/1998 LAZKAO 4' 43''
4 666 M MSEN S11064 GUTIERREZ PELAYO, JOSE MANUEL 19/02/1989 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 52''
5 11060 M MU20 S166 RUIZ ORIA, MIKEL 12/02/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 05''
6 953 M MSEN S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 12/12/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 16''
7 10955 M MU18 SM407 BLANCO DOMINGO, MARIO 04/10/2006 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 24''
8 1040 M MU18 - DE LA ROSA MONTES, HUGO 07/04/2007 SANTANDER 5' 32''
9 966 M MSEN SR289 GONZALEZ GOMEZ, PABLO 06/06/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 44''

10 606 M MSEN SR337 HINOJOSA JEREZ, ADRIAN 02/06/1994 INDEPENDIENTE 6' 26''
11 1041 M MSEN - LOZANO INFANZON, DENNIS VICTOR 18/09/1999 SANTOÑA 6' 53''
- 3 M MSEN S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 28/06/2000 ATLETISMO PORTUGALETE NP
- 39 M MSEN S443 SIERRA AHEDO, JONATHAN 10/10/1994 BM ATLETICO COLINDRES NP
- 1042 M MSEN - PASCUAL MARTINEZ, ALBERTO 07/03/1999 SANTANDER NP
- 1043 M MSEN - RAMOS GOMEZ, ENRIQUE 19/04/1994 SANTANDER NP

Sub18 Masculino 12:50

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 10955 M MU18 SM407 BLANCO DOMINGO, MARIO 04/10/2006 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 24''
2 1040 M MU18 - DE LA ROSA MONTES, HUGO 07/04/2007 SANTANDER 5' 32''

Sub20 Masculino 12:50

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 11060 M MU20 S166 RUIZ ORIA, MIKEL 12/02/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 05''

Sénior Masculino 12:50

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE FECHA DE NAC.. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 12956 M MSEN S10581 GOMEZ GUTIERREZ, MARCO 27/08/2001 INFICANT - VILLA DE NOJA 4' 38''
2 977 M MSEN S10243 GARCIA NAVARRETE, CARLOS 29/08/1999 INFICANT - VILLA DE NOJA 4' 40''
3 1044 M MSEN PEND. 4€ PAJARES DOMINGUEZ, ADRIAN 28/08/1998 LAZKAO 4' 43''
4 666 M MSEN S11064 GUTIERREZ PELAYO, JOSE MANUEL 19/02/1989 ATLETISMO TORRELAVEGA 4' 52''
5 953 M MSEN S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 12/12/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 16''
6 966 M MSEN SR289 GONZALEZ GOMEZ, PABLO 06/06/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 44''
7 606 M MSEN SR337 HINOJOSA JEREZ, ADRIAN 02/06/1994 INDEPENDIENTE 6' 26''
8 1041 M MSEN - LOZANO INFANZON, DENNIS VICTOR 18/09/1999 SANTOÑA 6' 53''
- 3 M MSEN S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 28/06/2000 ATLETISMO PORTUGALETE NP
- 39 M MSEN S443 SIERRA AHEDO, JONATHAN 10/10/1994 BM ATLETICO COLINDRES NP
- 1042 M MSEN - PASCUAL MARTINEZ, ALBERTO 07/03/1999 SANTANDER NP
- 1043 M MSEN - RAMOS GOMEZ, ENRIQUE 19/04/1994 SANTANDER NP

Hora de publicación 13:01

El Juez Árbitro

Ana Eva Fernández Fernández
(Fdo. en el original)

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

Absoluto Masculino 1.609 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

IV Milla Urbana Villa de Noja


